Papazzoni n. 80, i lavori si sono conclusi in data 
31/10/2013 con autorizzazione al pagamento del SAL finale in data 28/01/2014;  
entrambe in data anteriore all’instaurazione della procedura (notifica pignoramento 
21/07/2024”.  

al valore d’asta di Euro 52.000,00 (cinquantaduemila/00) 
offerta minima Euro 39.000,00 (trentanovemila/00)  
In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:  
Euro 2.000,00 (duemila/00) 

Gli interessati a presentare l’offerta possono prenotare le VISITE all’immobile con 
richiesta da formularsi al Custode IVG, esclusivamente mediante il portale delle vendite